АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _14.07.2016__года                                                                      № __689___
п. Шексна

Об отмене аукциона по продаже земельного участка с кадастровым

номером 35:23:0102004:134

Руководствуясь статьей 39.11 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить аукцион по продаже земельного участка с кадастровым

номером 35:23:0102004:134, площадью 434 кв.м., расположенного на землях

категории «земли населенных пунктов» по адресу: Вологодская область, р-н

Шекснинский, с/с Раменский, д. Ново, с разрешенным использованием

«приусадебный участок личного подсобного хозяйства».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шекснинского муниципального района                                 Е.А. Богомазов